— 1 —

皖残联〔2023〕20 号

关于举办 2023 年“就有未来”残疾人大中专
毕业生专场招聘会的通知

各市残联、人力资源和社会保障局、各大中专院校、用人单位:

为深入贯彻党的二十大精神，落实省委、省政府关于稳就业

决策部署，落实《安徽省促进残疾人就业三年行动实施方案

（2022—2024 年）》，加大对残疾人就业创业帮扶力度，推进

残疾人大中专毕业生实现更高质量更充分就业，省残联、省人力

资源和社会保障厅、省教育厅拟在第 33次“全国助残日”期间

联合举办 2023年“就有未来”残疾人大中专毕业生专场招聘会。

现将有关事项通知如下:

一、组织机构

（一）主办单位：

— 2 —

（二）承办单位：

（三）协办单位：

（四）支持单位：

二、时间安排

线上活动:2023 年 5 月 15 日—6 月 15 日

线下活动:2023 年 5 月 21 日 9:00—12:00

三、参加对象

（一）以 2023 年应届残疾人大中专毕业生、历届未就业残

疾人毕业生为重点，同时面向其他残疾人求职者。

（二）各类用人单位。

四、招聘方式

活动将依托安徽公共招聘网

( http:/www.ahggzp.gov.cn)开设2023年“就有未来”残疾人大中

专毕业生专场招聘会专区，并与中国残疾人就业创业网络服务平台

(http://www.cdpee.org.cn)、安徽大中专毕业生就业信息网

( http://www.ahbys.com)等链接。

五、工作要求

（一）各市残疾人就业服务机构要组织各类用人单位踊跃参

— 3 —

与，及时发布并更新招聘信息。5 月 12 日前，每个市要组织在

安徽公共招聘网录入不少于 15 个用人单位、200 个适合残疾人

大中专毕业生就业的有效就业岗位。积极动员应历届毕业生参与，

并在安徽公共招聘网注册、求职。

（二）各市公共就业人才服务机构要结合开展“百日千万网

络招聘专项行动”等，统筹线上线下，积极为残疾人毕业生就业

搭建供需对接平台，营造促进残疾人就业良好氛围。

（三）各大中专院校要全面摸排残疾人毕业生就业状况和意

愿，“一对一”做好线上线下宣传工作，积极组织、帮助残疾人

毕业生参加招聘活动，促进残疾人毕业生尽快实现就业。

（四）安徽城市管理职业学院是线下活动主会场，负责做好

活动现场组织、后勤保障、政策宣传、就业指导服务等工作。合

肥市残联要配合做好线下招聘活动，组织相关用人单位积极参加

招聘会。

（五）各用人单位应积极履行扶持残疾人就业的责任和义务，

开发提供更多适合残疾人毕业生就业的高质量岗位。凡参加招聘

会的单位须保证所发布招聘信息真实有效，若因发布虚假信息而

引起劳务纠纷，招聘单位须承担相应的法律责任。

（六）各市残疾人就业服务机构要与本级人力资源社会保障、

教育等部门加强沟通协作，组织好本地招聘活动。5 月 10 日前

将本市联系人名单(见附件 1)、6 月 15 日前将活动开展情况总结

报送至省残疾人劳动就业服务中心，内容包括：特色做法、活动

— 5 —

附件 1

2023 年“就有未来”残疾人大中专毕业生专场招聘会联系人
填报单位: 填报人:

姓名 单位 职务 联系电话

5 10 2644064263@qq.com

mailto:2644064263@qq.com

— 6 —

附件 2

2023 年“就有未来”残疾人大中专毕业生专场招聘会情况统计表

项 目 数 量 备 注

6 15 2644064263@qq.com

mailto:2644064263@qq.com

— 7 —

附件 3

有关说明

一、本次招聘会属公益性活动，不收取任何费用。

二、用人单位注册及发布招聘信息方式

请参会企业登录“安徽公共招聘网”(www.ahggzp.gov.cn )，

注册/登录后，点击【2023 年“就有未来”残疾人大中专毕业生

招聘活动专区】，选择【网络/现场招聘会】预订并发布职位。

注册及预订流程详见：http://ahggzp.gov.cn/cms/web/09nje5

gp/4028878760df90350160f7bad65c0dcf.html，咨询电话：055

1-62626888。

三、残疾人毕业生手机端注册及求职方式

微信搜索“安徽公共招聘网”小程序，点击右下角“我的”

进行个人登录（可选择“皖事通办微信个人登录”授权进行统一

认证登录），登录后创建个人简历。 小程序首页点击“网络招

聘会”按钮，输入 2023 年“就有未来”残疾人大中专毕业生专场

招聘会，即可查询本场网络招聘会参会单位、招聘职位以及详细

职位要求；并可进行简历投递、收藏、查看单位联系方式等操作。

可在个人中心我的“面试”中查看已投递简历和企业邀约面试等

情况，收到用人单位发送的视频面试短信可进行视频面试响应。